2016年 5月 6日

報道機関関係者 各位

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて本高等学校では、毎朝全生徒が礼拝堂に集まり、朝の礼拝を守っております。

通常はクリスチャンの教員や講師が礼拝を執り行いますが、年に一日ずつ 3 年生の各クラス

が司会を務める日を設定しております。各クラスとも礼拝のあり方を考え、趣向を凝らして全

校生徒に神様からのメッセージを伝えます。

つきましては次の通りクラス司会礼拝を執り行いますので、ぜひ取材くださいますようお願

いいたします。

記

          ・5月 13日（金）   3年 8組 「衣錦尚絅～謙遜を身にまとう」

      ・5月 25日（水）   3年 6組 「他者と共に生きる」

      ・5月 31日（火）   3年 7組 「他者と共に生きる」

・7月 6日 （水）   3年 1組 「地の塩、世の光として」

   ・7月 8日 （金）    3年 2組 「愛と希望と信仰を持って」

・7月 12日（火）   3年 3組 「イエスの教え」

   ・7月 15日（金）   3年 4組 「神の恵みに感謝する」

 ・7月 20日（水）   3年 5組 「平和を創り出す」

                                  以上

尚絅学院高等学校

2016年度 クラス司会礼拝のお知らせ

プレスリリース／取材のおねがい

尚絅学院中学校・高等学校

入試広報部 佐々木 真也

電話 022－264－5804